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EXPOSITOR PROFESIONAL BASIC
PROFESSIONAL BASIC DISPLAY / PRESENTOIR PROFESSIONNEL BASIC 

QUALITY

CODE DESCRIPCIÓN

Acop./Nut set./ douille 5 mm CHRV. magnet.
Acop./Nut set./ douille 5.5 mm CHRV. magnet.
Acop./Nut set./ douille 6 mm CHRV. magnet.
Acop./Nut set./ douille 7 mm CHRV.magnet.
Acop./Nut set./ douille 8 mm CHRV. magnet.

Acop./Nut set./ douille 10 mm CHRV. magnet.
Acop./Nut set./ douille 11 mm CHRV. magnet
Acop./Nut set./ douille 12 mm CHRV. magnet.
Acop./Nut set./ douille 13 mm CHRV. magnet.

Pladur / Plasterboard / Placs-Platre
Adapt. / Bit Holder / adapt 1/4” 10x60 mm.

Adapt. / Bit Holder / adapt 1/4”x 75 mm. Magnético.
Adapt. / Bit Holder / adapt 1/4” 10x100 mm.
Adapt. / Bit Holder / adapt 1/4” 10x150 mm
Adapt. / Bit Holder / adapt 1/4” 10x200 mm

Adapt. / Bit Holder / adapt SDS Plus INOX Ø10x80 mm. 
Adapt. / Bit Holder / adapt 1/4” 12x89 mm.

238911
238912
238913
238914
238915
238916
238918
238919
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238923
238903
239915
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238930
238931
238933
238910

UNDS
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5
5
5
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5
5
5
5
5
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5

Medidas / size / mesure: 
450 mm. x 800 mm. x 120 mm.

BASIC

CODE: 238980

CONTENIDO / CONTENT / CONTENU 

ORDEN
CIERRE ANTIRROBO 
ENVÍO MONTADO
VÁLIDO PARA COLGAR 
LISTO PARA EXPONER 

TIDINESS
SECURITY SYSTEM
ASSEMBLED
READY TO HANG 
READY TO DISPLAY 

ORDRE
SYSTEME ANTIVOL 
S’EXPEDIE MONTÉ 
PRÊT POUR ACCROCHER
PRÊT POUR ÊTRE PRÉSENTÉ

ADAPTADORES Y ACOPLAMIENTOS / BIT HOLDERS AND NUT SETTERS  / ADAPTATEURS 

https://rodavigo.net/es/c/maquinas-y-herramientas/f/bianditz
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Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118




